Приложение № 10

к Решению Муниципального Собрания

Советского муниципального района

«О бюджете Советского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

от 15.12.2021 № 420
Распределение межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений из бюджета Советского муниципального района, на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в части финансирования подготовки, правил землепользования и застройки сельских поселений) на 2022 год

(тыс. рублей)

	№ 
п/п
	Наименование муниципальных образований
	Сумма

	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Любимовское муниципальное образование
	50,0
	
	

	
	Всего
	50,0
	 -
	 - 


Верно:

Секретарь

Муниципального Собрания 





Н.Н. Варавкин

